CAP. XXVIII. Lin. 2. *δη τι* Arch. recte. conf. III. 12. IV. 52. *δη τι* alii. — *δη τι* habet etiam noster F. Puto et Pa. Pe. nam *δη τοι* nonnisi ex Pb. Pd. enotatum. l. 2 seqq. *τοὺς μὲν ὄχτα τῶν μηνῶν etc.* Vide Eust. ad Dionys. vs. 669. ubi haec describuntur. l. 5. *η δὲ θάλασσα etc.* Taxat Macrob. Sat. VII. 12. ex Gellio. Wess. — cuius vide Notam ad h. l. l. 6. *ιππὶ τοῦ κρυπτάλλου* *ιππὶ τούτου τοῦ καὶ* Arch. et mox *τάφρους*, pro *τάφρου*, *idem* oum Vind. non prave. Vide c. 201. l. 7. *εργατίνωνται* *εργαγγένωνται* ex Toupii conjectura edidit Borh. Conf. Valchenar. Animadv. ad Ammon. cap. 13. l. 8. *τοὺς Σινδοὺς*) *τοὺς Ἰνδοὺς* cuncti. — Verum nomen restituit Wess. l. 10. *τίταρας* *τίταρας* F. l. 11. *οὗτος* abest Arch. Vind. l. 11. *ἄλλοισι χωρίοισι*) *ἄλλησι χώραις* Arch. *χώραις* Vindob. — Vulgatum tenet F. cum al. l. 13. *ἔων* Arch. [unde recepit Wess.] *ἔων* vulgo. — Sed *ἔων* tuerit etiam F. nec ex Paris. aliud enotatum. Ibid. *ἀντι*) *ἀντι* ed. Schaeff. praeter caussam. Vide ad l. 180, 5. l. 13. *θροναὶ τε* *θροναὶ* *η* Arch. l. 15. *Θέρος δὲ* *θέρος* *η* Arch. Pass. haud male. — Vulgatum h. l. tenet F. l. 16. *ὡς τίρας νενόμισται* *θωμαζέσθαι*) *ὡς τίρας* *θωμαζεῖται* lubricâ auctoritate edidit Wess. monens: „*θωμαζεῖται* tantum, et in marg. *ὡς τίρας νενόμισται*, Paris. B. Vulgo *νενόμισται* *θωμαζεῖθαι*.“ — At deceperat doctissimum Editorem incuria hominis qui codicis illius lectiones excerptis. Vulgatam scripturam cum aliis omnibus h. l. tenet is codex, qui Wesselingio Paris. B. nobis Pa. est: hoc uno differt, quod *θωμαζεῖται* scribit, non *θωμαζεῖ*. Et eodem modo alter codex, qui Wesselingio Paris. A. nobis Pe. est. Sed hic alter codex paullo inferius (l. 18.) ubi *τίρας νενόμισται* edidit Wess. ibi *ὡς τίρας θωμαζεῖται* in contextu habet, et in orā *νενόμισται*. Itaque restitui h. l. scripturam olim vulgatam, in quam veteres libri consentiunt omnes, nisi quod pro *θωμαζεῖ* est *θωμαζεῖται* in F.

120 VARIETAS LECTONIS

nec id male. *I. 16 seq. ἀς δὲ καὶ) καὶ abest Med. Pass.*
Ash. — et *F.* Et delevit hanc particulam *Wess.* quam
 equidem restituī cum *Schaeff.* Agnoscent eamdem mss.
Pa. P.c. cum *Ald.* et aliis. *I. 17. οὐ τι θέτεις) οὐ τι θέπεις*
F. *I. 18. τίπας πνόμωται) Sic Med. Pass. Ash.* [F. Pa.]
 Alii θαῦμαζεται aut θωμάζ. — Nempe ante *Gronov.* et
Wess. edebatur ὡς τίπας θαῦμαζεται cum aliis mssis.
 Qui vero πνόμωται hic habent, hi ὡς h. l. recte igno-
 rant. De scripturā nostri cod. *Pc.* paullo ante dictum
 est. *I. 19 seq. μιονοι δὲ καὶ ὄντοι οὐκ ἀνίστροι) Sic Arch.*
Vind. et ex parte *Pass.* qui τινὲς αἴτης. quod nullus in-
 probo. *Wess.* — In contextu vero idem *Wess.* e su-
 periorib. edd. tenuerat μιονοι δὲ οὐδὲ ὄντοι ανίστροι: quod
 revocavit *Schaeff.* Equidem cum *Reiz.* et *Borh.* scri-
 pturam *Arch.* et *Vind.* praetuli, cum qua fere con-
 venit *F.* in quo μιονοι δὲ ὄντοι οὐκ αἴτης. In *Pc.* est μι.
 δὲ οὐδὲ ὄντοι οὐκ αἴτης. Ex aliis *Paris.* nil enotatum.
I. 20. τὸν ἀρχὴν) Nude ἀρχὴ Arch. Vind. Ash. — et
F. Conf. cap. 25, 8. et 29, 7.

CAP. XXIX. Lin. 1. τὸ κόλον) Sic Medic. Pass.
Ash. Reliqui τὸ καθόλον. — τὸ κῶλον *F.* mendose. *I. 2.*
 διὰ ταῦτα οὐ φίειν κέρα etc. Citat *Eustath.* ad *Odyss.*
 p. 1485, 10. — p. 152, 35. ed. Bas. *I. 2 seq. δὲ μον τῷ γν.*
καὶ Οὐ.) Sic Ald. et alii, quod revocavi cum *Schaeff.*
δὲ μον τῷ γν. Οὐ. (absque καὶ) ed. *Wess.* cum *Medic.*
Ash. *Pass.* et *F.* Homeri verba ducta ex Od. §. 85.
I. 6. φίειν Arch. Vindob. et *Eustath.* et mox iterum:
 satis bene, uti opinor. [et sic ed. *Wess.*] φίειν ante
 utrobique. — Tenent φίειν *F.* et quatuor *Paris.*

CAP. XXX. Lin. 2. ἴδιγρο Arch. Vind. [Puto et
*Pa. Pe.] Olim ἴδιγρο. In *Ash. Pass.* [F. Pb.] et ora
Steph. ἴδιγρο, ex glossa. *I. 5. καράρης τεν Arch. Vind.*
Paris. A. B. *Eustath.* in *Dionys.* vs. 409. Omittunt
τινα Ald. Med. Pass. Ash. — et *F.* *I. 6. σφι) σφίσι F.*
Ibid. προτιγ Vind. Arch. Ald. [Puto et *Paris.*] προτιγ
Medic. Pass. Ash. — item *F.* qui et λαρ, pro vulgato
ἰπτάν. *I. 6 seq. οἱ ὄφεις κυνοτεῖαι) ὄφεις κυνοτεῖαι Vind. Arch.*
 absque articulo. *I. 7. τούς πλαστοχέρους) τὰς πλαστ. Arch.*
Vind. *I. 9. σχάσι) ἵχων Arch. Vind.**

CAP. XXXI. Lin. 2. ἀνάπλεων) ανάπλεων F. Conf.

supra, ad c. 23, 3. De re vero vide cap. 7 extr. l. 3. οἴδατε τὸν Ἀρχ. Βινδ. vere, uti cap. 7. et 53. Ante οἴδατε τοῦτο. — Ex Paris. nil adnotatum. Sed οἴδατε τοῦτο habet F. qui paullo ante τοῦτο, et mox dein τοῦτο, non τοῦτο, τοῦτο. Idem F. ignorat ιδεῖν, ante τὸ πρόσω. l. 4. οὐτις δικεῖ.) οὐδὲ δικεῖ. Arch. Βινδ. Ib. τὴν γνώμην) Abest τὸν F. Pa. l. 6. οἰχόταις scripsi cum F. et Pa. Vulgo οἰχόταις. l. 7. ιδεῖ) οἴδατε Arch. l. 9. δοκεῖται) αὐτοίχηται Medic. Ask. Pass. Βινδ. Arch. [F. Pa. Pa. et sic ed. Wess. et seqq. cum Gron.] Olim δοκεῖται. — Sic Pb. Pd. cum Ald. quod revocavi. Sic sane libri omnes II. 34, 3. V. 10, 6. l. 10 seq. τὴν χώραν τοὺς Σκύθας τε καὶ τοὺς Σκύθας τὴν χώραν τε καὶ F. l. 11. δοκίων deficit Arch.

CAP. XXXII. Lin. 1. Σκύθαι λέγουσι) Σκ. λέγ. οὐδὲν Arch. Βινδοβ. Paris. A. B. Ald. οὐδὲν non norunt Medic. Pass. Ask. — nec F. l. 4. οἷς περὶ τῶν Medic. Βινδ. Ask. Pass. [F. Paris.] ὥσπερ τῶν Arch. Vulgo olim οἷς καὶ περὶ τῶν — Commodo utique; et revocavit hoc Schaeff. l. 5. et 6. Ἡσιόδου, et mox Ὁμήρου Arch. pro Ἡσιόδῳ et Ὁμήρῳ. l. 7. ιόνται Arch. vere. Olim οὕτω.

CAP. XXXIII. Lin. 1. Πολλῷ δέ τι) Πολλῷ δὲ τι Arch. Par. A. B. Ald. satis utique commode. Πολλῷ δὲ absque τοῖς Med. Ask. Pass. — et F. Et sic ed. Wess. et seqq. cum Gron. Evidenter δέ τι scripsi cum Pa. Mox τοῦτο F. l. 2. ἴδεδεμένα ora Steph. Arch. Pass. Βινδ. Ald. Βαλλα. ἴδεδεμένα Med. Ask. ed. Steph. et Gron. — ἴδεδεμένα h. l. F. l. 5. κοιτάζου) Temere κοιτάζου ed. Borh. Ibid. ιαστατῶ) ιαστατῶ F. et Pd. l. 6. ιαστατῶ δὲ) ιαστατῶ ed. Wess. cum al. Sed ιαστατῶ Arch. Βινδοβ. atque etiam F. quod recepi cum Schaeff. Mox temere μεταμεβότι ed. Borh. pro μεταμεβότι quod tuentur libri omnes. l. 7. πρότερος) πρότερος τοὺς Pd. l. 8. τυπῶν F. Ibid. Μιλιτία) Μιλιτία Arch. l. 9. πόλιν τε scripsi cum Βινδ. F. Pa. Pa. πόλιν δὲ ed. Wess. cum aliis. l. 10. Καρύον) Καρύον Arch. l. 12 seq. ἀπικνισθεῖσα μὲν etc. Decem verba scribæ socordiā desunt Med. Pass. Ask. — et F. Ibid. τυπῶν τὰ ίψα οὕτω) οὕτω τυπῶν τὰ ίψα Pa. l. 15. τοῦτο τοῦτο Arch. Medic. Pass. Ask. [F. Paris.] In aliis αὐτῆσι. l. 16. οὐφαλίς ex Βινδ. recepit Wess. con-